CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº            /2025.

 A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental,

requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal – Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de

Infraestrutura – Albério Feitosa Calado, no sentido de providenciar um estudo de

viabilidade para a construção de uma faixa elevada nas mediações do Bairro Siriema I –

BA 210 -  Paulo Afonso BA, Justificando: assim executando a criação, facilitará a locomoção

de familiares e Crianças, que estudam naquelas proximidades, Sendo ali uma área de riscos

com várias ocorrências de Acidentes .

Sala das Sessões em 04 de dezembro de 2025.

Cícera Freire de Melo Macário.

- Vereadora-